
"Ey iman edenler, eğer siz Allah'a (Allah adına
İslam'a ve Müslümanlara) yardım ederseniz, O da
size yardım eder ve sizin ayaklarınızı
sağlamlaştırır." (Muhammed Suresi, 7)
İman edenler, hayatları boyunca Kuran ahlakını insanlar arasında yaygınlaştırmak ve insanların Allah'a iman
etmelerine vesile olmak için ciddi bir çaba içinde olurlar. Onların bu çabalarına karşılık, inkar edenlerden bir
grup ise, tarih boyunca hep iman edenlerin karşısında yer almış, onları baskı ve şiddetle engellemeye
çalışmışlardır. Allah, Kuran'da, inkar edenlere karşı hep müminlerle birlikte olduğunu, onların işlerini
kolaylaştıracağını, müminlere yardımcı ve destek olacağını bildirir. Allah yolunda samimi bir çaba içinde
olan müminler, bunları kendi hayatlarının her anında yaşarlar. Allah, her işlerini kolaylıkla sonuçlandırır, her
işlerinde başarı ve güzellik verir. En zor veya karmaşık gibi görünen olaylarda dahi, müminlere bir kolaylık
sağlar. Hatta zayıf imanlı kişilerin ümitsizliğe düştükleri, hiçbir kurtuluş yolunun kalmadığını sandıkları
durumlarda dahi Allah, müminlere Katından yardım göndermiş ve müminleri başarılı kılmıştır.

İnananların tek yardımcısı ve velisi Allah'tır. Müminler her türlü zorlukta, her türlü şartta O'ndan yardım
isterler ve Allah da onlara icabet eder.

Yüce Rabbimiz, "...İman edenlere yardım etmek ise, Bizim üzerimizde bir haktır." (Rum Suresi, 47)
ayetiyle tüm iman eden kullarına yardım edeceğini bildirmektedir. Ancak Allah'ın yardımını kazanmak için
en önemli şartlardan biri; O'nun bildirdiği din ahlakını tebliğ etmek, O'nun sınırlarını koruma konusunda
titizlik göstermek ve bu uğurda çaba harcamaktır.

İşte böyle samimi bir çabanın karşılığında müminler daima Allah'ın yardımını umarlar. Zafer, Allah'ın vaat
ettiği gibi, yalnızca O'na inananların, O'nun rızası ve hoşnutluğu için gayret gösterenlerindir.

Şüphesiz dünyada müminleri yalnız ve yardımsız bırakmayan Allah, ahiret hayatlarında da onların tek Velisi
ve Yardımcısı olacağını vaat etmiştir:

"Şüphesiz Biz elçilerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve şahidlerin (şahitlik için) duracakları
gün elbette yardım edeceğiz." (Mümin Suresi, 51)
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